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Na początku
Czas wspominania Jezusa
Gdy zbliżamy się do Pamiątki, coraz częściej wracamy
myślami do ostatnich dni naszego Pana, tutaj na ziemi.
Pomimo ekstremalnych wyzwań, jakim musiał  stawić
czoła w ostatnich chwilach,  Jezus skupiał  się przede
wszystkim na przygotowaniu uczniów na czas swego
odejścia.

Ten  numer  naszego  czasopisma  rozpoczynamy  ar-
tykułem „Czy jesteś gotowy?” Każdy z nas powinien
poświęcić czas przed Pamiątką na chwilę zadumy i mod-
litwę. Musimy naprawić przewinienia, jakich dopuścil-
iśmy się w sposób świadomy i  podwoić wysiłki,  aby
dokładnie  zbadać  stan  zaangażowania  w  przekształ-
canie naszego życia i podążanie śladami Jezusa.

„Żadnego innego imienia” to artykuł,  który analizuje
znaczenie zrozumienia roli Jezusa w zbawieniu. Apostoł
Piotr  w  swoim kazaniu  skierowanym do  żydowskich
przywódców wkrótce po Pięćdziesiątnicy wyjaśnił, że ży-
cie,  śmierć  i  zmartwychwstanie  Jezusa  były  świ-
adectwem  tego,  że  był  On  synem  Bożym  oraz  jak
ważny był Jego okup za całą ludzkość.

„Nauczanie  Mistrza”  omawia  jeden  z  ostatnich
uczynków Jezusa, jaki wykonał w stosunku do swoich
uczniów –  umycie  ich  nóg  przed  wieczerzą.  W tym
przykładzie  Jezus  pozostawił  jedną  ze  swych  na-
jpotężniejszych i najtrudniejszych lekcji – potrzebę abso-
lutnej pokory u każdego naśladowcy Chrystusa.

„Ostatnie pytania Jezusa” to przedstawienie wniosków,

jakie płyną z siedmiu potężnych pytań, które Jezus za-
dał swoim uczniom w ostatnich dniach swej posługi. Py-
tania  te  są  równie  aktualne,  jak  w  czasach  Jezusa.
Stanowią klucz do wyjaśnienia naszej roli w reprezen-
towaniu Jezusa w tych ostatnich dniach Wieku Ewan-
gelii.

W artykule „Chleb i Kielich” analizowanych jest kilka
obrazów  ze  Starego  Testamentu,  które  zapowiadały
znaczenie  ofiary  Jezusa  i  ostatnich  dni  spędzonych  z
uczniami,  w  tym  także  powody  ustanowienia
poszczególnych  symboli  Pamiątki.

„Ja jestem zmartwychwstaniem i  żywot” omawia na-
jbardziej  niezwykły cud posługi  Jezusa, a mianowicie
wzbudzenie Łazarza po czterech dniach pobytu w gro-
bie.

„Uszanowanie zasad Pamiątki” to ostatni artykuł, który
omawia  dwie  zasady  prawości  i  sprawiedliwości  od-
noszące się do ofiary Jezusa. Szczególna uwaga poświę-
cona została Psalmowi 22, z którego Jezus obszernie cy-
tował na krzyżu, a także proroctwu Izajasza.

Redaktorzy „The Herald” modlą się o błogosławieństwo
Pana dla wszystkich naszych czytelników, przygotowu-
jąc się do uczestnictwa w Pamiątce.

Obyśmy wszyscy radowali  się z możliwości służby w
kolejnym  roku  i  trwali  przy  naszym  zobowiązaniu
kroczenia po wąskiej drodze, dopóki nie staniemy się
uczestnikami błogosławieństw Jego Królestwa.
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